



Valon ja Suomen Olympiakomitean lausunto ohjeeksi liikuntapalvelujen arvonlisäverokannoiksi

Diaarinumero A55/200/2016

Valo, Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorganisaatio ry ja Olympiakomitea ry muodostavat suomalaisten liikunta- ja urheilujärjestöjen yhteistyö- ja palveluorganisaation, jonka tehtävänä on liikunnan ja urheilun sekä liikunnan ja urheilun kansalaistoiminnan edistäminen. Vuoden 2017 alusta käytämme vain nimeä Suomen Olympiakomitea.

Liikunta- ja urheilujärjestöt sekä seurat ovat yleishyödyllisiä yhteisöjä, joiden toiminta ei ole elinkeinotoimintaa. Tämä on hyvin todettu ohjeluonnoksen sivulla 2. Tätä on kuitenkin syytä korostaa esimerkiksi tiedottamisvaiheessa väärinkäsitysten välttämiseksi.

Ohjeluonnos on selkeä ja hyvin perusteltu. Lain lisäksi oikeusistuinten ja EU:n linjaukset on kerrottu selkeästi. Tästä huolimatta olemme sitä mieltä, että ohjeeseen kirjattu liikunnan opetus ja valmennus on palvelua, joka mahdollistaa liikunnan harjoittamisen.

Lisäksi liikunnan käsite on kirjattu liian suppeaksi. Jäsenjärjestömme Suomen Agilityliitto on kuvannut tilannetta hyvin oman toimintakenttensä osalta: "Ohjeluonnoksessa agilitya ja tokoa käsitellään yhtäläisinä koiran kouluttamiseen keskittyvinä suoritteina, joita ei katsota arvonlisäverolaissa tarkoitetuksi liikunnaksi. Ohjeluonnoksessa esitetyssä arvioissa jätetään kokonaan huomioimatta lajien olennaiset eroavaisuudet, joiden johdosta lajeja ei tulisi tarkastella samalla tavalla myöskään arvonlisäveron liikuntamääritelmän kannalta.

Kuten ohjeluonnoksen yleisosiossa todetaan, arvonlisäverolaissa tarkoitettun liikunnan määrittelyssä voidaan yhtenä tekijänä ottaa huomioon se, harjoitetaanko asianomaista liikuntamuotoa valtakunnallisesti organisoitujen virallisten urheilu- ja lajiliittojen puitteissa. Tässä suhteessa agility eroaa olennaisesti tokosta tai muista koiraharrastuslajeista valjakkourheilua lukuun ottamatta. Muista koiran kanssa harjoitettavista lajeista poiketen agilitya (ja valjakkourheilua) harjoitetaan urheilujärjestöksi organisoiduin lajiliiton, Suomen Agilityliiton, puitteissa. Suomen Agilityliitto on myös opetus- ja kulttuuriministeriön hyväksymä valtionapukelpoinen liikuntajärjestö."

Liikunnan laaja käsite ja liikuntapalvelujen alempi verokanta mahdollistaa liikuntapalvelujen alemman hinnan ja sitä kautta lisää liikunnan harrastamista ja arvonlisäverokertymää. Ennen kaikkea liikunta luo hyvinvointia kansakunnalle.

Helsingissä 14.9.2016

Teemu Japissou

pääsihteeri

Suomen Olympiakomitea ja Valo